
Uchwała Nr 2275/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz Uchwały 
Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2275/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 16 marca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
4240

"Utworzenie ekopracowni w I Liceum 
Ogólnokształcącym im. H. Sienkiewicza 
w Koluszkach "
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

24 034,00
32 966,00
57 000,00

279,00
-279,00

0,00

24 313,00
32 687,00
57 000,00

Razem wydatki bieżące _______57 000,00 0,00 57 000,00

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 57 (ioÓJlO Mii 57 000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2275/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 16 marca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

—

4010
4040

4210
4480

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podatek od nieruchomości
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

228 923,00
19 086,00

248 009,00
9 900,00

300,00
10 200,00

__  258 209,00

113,00
-113,00

0,00
-113,00
113,00

0,00
(i,oo

229 036,00
18 973,00

248 009,00
9 787,00

413,00
10 200,00

258 209.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 258 209,00 0,00 258 209,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2275/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 16 marca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WIS1ENKA2"
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 587,75 28 587,75
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
6 620,61 6 490,04 13 110,65

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 4 939,96 6 490,04 11 430,00
budżet państwa 1 680,65 1 680,65

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 389,00 -4 499,88 2 889,12
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 7 389,00 -4 499,88 2 889,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 399,66 14 399,66
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

w tym:
4 215,71 -901,00 3 314,71

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 3 369,19 -901,00 2 468,19
budżet państwa 846,52 846,52

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 726,68 2 726,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 284,67 -804,14 480,53

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 124,38 -804,14 320,24
budżet państwa 160,29 160,29

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 474,00 0,00 1 474,00
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 474,00 1 474,00

4307 Zakup usług pozostałych 615 659,85 615 659,85
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
36 313,60 0,00 36 313,60

budżet państwa 36 313,60 36 313,60

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

6 587,00 0,00 6 587,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 6 587,00 6 587,00

4437 Różne opłaty i składki 316,40 316,40
4439 Różne opłaty i składki 18,60 0,00 18,60

w tym:
budżet państwa 18,60 18,60

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

291,52 -285,02 6,50

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 291,52 -285,02 6,50

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 725 885,05 0,00 725 885,05
Razem wydatki bieżące 725 885.05 0.00 725 885.05

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 725 885,05 0,00 725 885,05


